
 

 

ZARZĄDZENIE NR 79/12 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 14 marca 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

- plan dochodów budżetowych 10.357.934 zł, w tym: dochody majątkowe – 610.903 zł. dochody bieżące  

– 9.747.031 zł.  

- plan wydatków budżetowych 9.887.711 zł, w tym: wydatki majątkowe – 653.654 zł. wydatki bieżące  

– 9.234.057 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 

 

Poz. 920

Białystok, dnia 16 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/12 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 14 marca 2012 r. 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  296 690,00  0  1  296 691,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
500  0  1  501  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

  920  Pozostałe odsetki  0  0  1  1  

bieżące  razem:  8 650 878,00  0  1  8 650 879,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

majątkowe  

majątkowe  razem:  610 903,00  0  0  610 903,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
500 786,00  0  0  500 786,00  

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  1 026 600,00  0  800  1 027 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 85295   Pozostała działalność  1 600,00  0  800  2 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  
1 600,00  0  800  2 400,00  

bieżące  razem:  1 095 352,00  0  800  1 096 152,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 

Ogółem:  10 357 133,00  0  801  10 357 934,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
500 786,00  0  0  500 786,00  

 

Poz. 920— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/12 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 14 marca 2012 r. 

  
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 Wydatki  
z tego:  

Wydatki  z tego:  

 bieżące  majątkowe  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

  wydatki  
z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

  jednostek   na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

  budżetowych,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

 

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  4 932,00  4 932,00  0  0  0  4 932,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4 932,00  4 932,00  0  0  0  4 932,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

  
Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 Wydatki 
z tego: 

Wydatki z tego: 

 bieżące majątkowe 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

  wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa  
w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

  jednostek  na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

 w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  1 169 869,00  1 169 869,00  1 059 869,00  850 374,00  209 495,00  0  110 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 172 869,00  1 172 869,00  1 062 869,00  850 374,00  212 495,00  0  110 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  68 278,00  68 278,00  38 278,00  35 000,00  3 278,00  0  30 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  71 278,00  71 278,00  41 278,00  35 000,00  6 278,00  0  30 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

  4610  

Koszty 

postępowania 

sądowego 
i prokuratorskieg

o  

przed zmianą  2 978,00  2 978,00  2 978,00  0  2 978,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5 978,00  5 978,00  5 978,00  0  5 978,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

758   Różne rozliczenia  
przed zmianą  124 500,00  124 500,00  124 500,00  0  124 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0  -3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 920— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 Wydatki 
z tego: 

Wydatki z tego: 

 bieżące majątkowe 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

  wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa  

w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

 

  jednostek  na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

 w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  121 500,00  121 500,00  121 500,00  0  121 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  124 500,00  124 500,00  124 500,00  0  124 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0  -3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  121 500,00  121 500,00  121 500,00  0  121 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  124 500,00  124 500,00  124 500,00  0  124 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0  -3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  121 500,00  121 500,00  121 500,00  0  121 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  553 253,00  553 253,00  195 153,00  169 816,00  25 337,00  25 000,00  333 100,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  553 254,00  553 254,00  195 154,00  169 816,00  25 338,00  25 000,00  333 100,00  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4560  

Odsetki od 
dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie 
z przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych 
z naruszeniem 

procedur, 

o których mowa 
w art. 184 

ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub  
w nadmiernej 

wysokości  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  8 786 626,00  8 132 972,00  6 713 483,00  4 579 180,00  2 134 303,00 592 003,00  627 486,00  0  0  200 000,00  653 654,00  653 654,00  633 654,00  0  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0  -3 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3 001,00  3 001,00  3 001,00  0  3 001,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8 786 627,00  8 132 973,00  6 713 484,00  4 579 180,00  2 134 304,00 592 003,00  627 486,00  0  0  200 000,00  653 654,00  653 654,00  633 654,00  0  

 

Poz. 920— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 Wydatki 
z tego: 

Wydatki z tego: 

 bieżące majątkowe 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  wydatki 
z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

  jednostek  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 026 600,00  1 026 600,00  42 147,00  39 698,00  2 449,00  0  984 453,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  800  800  0  0  0  0  800  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 027 400,00  1 027 400,00  42 147,00  39 698,00  2 449,00  0  985 253,00  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  
Pozostała 

działalność  

przed zmianą  1 600,00  1 600,00  0  0  0  0  1 600,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  800  800  0  0  0  0  800  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2 400,00  2 400,00  0  0  0  0  2 400,00  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  1 600,00  1 600,00  0  0  0  0  1 600,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  800  800  0  0  0  0  800  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2 400,00  2 400,00  0  0  0  0  2 400,00  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  1 095 352,00  1 095 352,00  110 899,00  106 727,00  4 172,00  0  984 453,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  800  800  0  0  0  0  800  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 096 152,00  1 096 152,00  110 899,00  106 727,00  4 172,00  0  985 253,00  0  0  0  0  0  0  0  

 

— 5 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 920Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Uzasadnienie  

 

- Dokonano zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych w związku z pismem z PUW  

Nr FB-II.3111.11.2012.MA z dnia 2 marca 2012 roku na realizację rządowego programu wspierania 

niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne – 800 zł.  

- Zwiększono plan dochodów i wydatków w związku z odsetkami od zwrotu świadczenia pielęgnacyjnego 

pobranego w nadmiernej wysokości - 1 zł.  

- Zmniejszono rezerwę ogólną o 3.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu na koszty komornicze  

– 3.000 zł.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 920— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego


		2012-03-16T09:48:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




